[image: image1.png]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

	      05 декабря 2014 г.

	№  100

О внесении изменений в решение Думы Дальнереченского городского округа от 01.03.2011 г. № 09 «Об утверждении Правил по организации

благоустройства территории Дальнереченского городского округа»
В соответствии с Федеральными законами: от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июня 1998 г. № 89 «Об отходах производства и потребления», от 10 января 2002 г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Уставом Дальнереченского городского округа,  Дума  Дальнереченского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Правила по организации благоустройства территории Дальнереченского городского округа, утвержденные решением Думы Дальнереченского городского округа от 01.03.2011 г. № 09, следующие изменения:

1.1. Пункт 3.5 Правил дополнить абзацем следующего содержания:

«- использование, после объявления о предстоящем снегопаде и во время снегопада, для стоянки и размещения транспортных средств проезжей части улиц, проездов, тротуаров, придомовых и других территорий, препятствующее механизированной уборке территории.».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Дальнереченского

городского округа

А.А. Павлов